
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

38 
43 
81 
47 

151 
27 
15 

233 
218 
333 
127 
46 

116 
99 

175 
16 
12 
61 
3 

96 
184 
73 
35 

126 

Name 

Kevin Pentell 
Jakob Wång 
Carl Nellegård 
Aston Jonsson 
Elias Johansson Åkerlund 
Alex Stasiak 
Maximus Unt 
Thindra Ramberg 
Patrick Kristiansen 
Ebbe Raasum 
Wilton Kiehn 
Hampus Holmberg 
Leon Larsen 
Eric Bondarov 
Viktor Svan 
Alve Strömberg 
Christoffer Bengtsson 
Vincent Kraft 
Fredd Thordin 
Alexander Ruud 
Elias Viderstedt 
Tilde Lindberg 
Arvid Johansson 
Greger Kallas 

Best Tm 

43.378 
43.418 
43.648 
43.651 
43.776 
43.819 
43.861 
43.865 
43.895 
43.906 
43.938 
43.944 
43.949 
43.978 
44.051 
44.070 
44.175 
44.205 
44.253 
44.346 
44.524 
44.548 
44.722 
45.064 

Diff 

0.040 
0.270 
0.273 
0.398 
0.441 
0.483 
0.487 
0.517 
0.528 
0.560 
0.566 
0.571 
0.600 
0.673 
0.692 
0.797 
0.827 
0.875 
0.968 
1.146 
1.170 
1.344 
1.686 

In Lap 

13 
13 
13 
14 
9 

13 
12 
12 
13 
10 
11 
13 
10 
11 
13 
11 
12 
13 
13 
8 

10 
8 

10 
6 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Jönköpings Karting Club 
Södertälje Kart Racing Club 
Rasbo Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Rasbo Motorklubb 
nmk hadeland 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Kristianstads Kartingklubb 
NMK Andebu 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Järfälla Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Järfälla Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Wäxjö Motorsällskap 
Södertälje Kart Racing Club 
Rasbo Motorklubb 

Sponsor 

NERD Racing 

NERD Racing 

Maximus Racing 

Sjöberg Racing Team 

Perrelli Racing 

Parolin Sverige 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-09 09:26:16 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Svenska Mästerskapet 

OK Junior 

Warm Up Lördag 

Practice (10:00 Time) started at 9:15:15 

Sviestad 1,005 km 

2025-08-09 09:15 


